

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.60 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Девяносто девять тысяч сто пятьдесят четыре рубля 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7		99 154,90
PCY					7		99 154,90
1	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород ж/бет S: до 0,2 м2 (норман) 00-00008773 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00007891 Сетка арматурн. 100*100мм (2*3м)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,2	46 109,10	9 221,82
				кг	280	5,09	1 425,20
				м2	6	123,89	743,34
2	2	Врубка дерев. ригеля между балками при разобранной подшивке (норман) 00-00008978 Брус 100*100*6000мм хвойный естеств.влажности сорт 1-3 деловой	ТЕРэ4.01-03-002-01	шт.	4	7 638,57	30 554,28
				м3	0,1	15 564,80	1 556,48
3	3	Смена дощатых полов, новых досок <25% (норман) 00-00007789 Гвозди строительные 4*120 5кг 00-00008978 Брус 100*100*6000мм хвойный естеств.влажности сорт 1-3 деловой 00-00008979 Доска 40*150*6000мм обрезная хвойная ест.влажности Ссрт 1-3 деловая 00-00008981 Дюбель-гвоздь 6*40мм потайная манжета PPR 200шт/уп 00-00008980 Угол крепежный равносторонний оцинкованный 100*100*60*2,0мм	ТЕРэ4.01-06-004-01	10 м2	2,8	21 206,71	59 378,80
				кг	10	83,17	831,70
				м3	0,62	15 564,77	9 650,16
				м3	1,224	14 969,31	18 322,44
				шт	200	1,20	240,00
				шт	100	43,14	4 314,00

Прямые затраты по разделу:	57 205,07
Накладные расходы по разделу:	13 816,83
Сметная прибыль по разделу:	11 607,18
НДС 20% по разделу:	16 525,82
Итого по разделу, включая НДС:	99 154,90
Прямые затраты по всем разделам:	57 205,07
Накладные расходы по всем разделам:	13 816,83
Сметная прибыль по всем разделам:	11 607,18
НДС 20% по всем разделам:	16 525,82
Итого по всем разделам, включая НДС:	99 154,90

Принял:  Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: Начальник PCY  Самохин В.В.